[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
 Администрация Чкаловского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 28-ОД
13.04.2023г.                                                                                                     с.Чкалово

Внести изменение в распоряжение администрации Чкаловского
сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
№ 182 от 26.09.2018 г. «О принятии к бухгалтерскому учету в

состав непроизведенных активов, составляющие казну:

земельных участков, закрепленных за муниципальным образованием
Чкаловское сельское поселение  на праве муниципальной собственности,

нежилое имущество, находящиеся в собственности

муниципального образования Чкаловское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации Местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым,
1. Внести изменение в распоряжение администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым № 182 от 26.09.2018 г. «О принятии к бухгалтерскому учету в состав непроизведенных активов, составляющих казну: земельных участков, закрепленных за муниципальным образованием Чкаловское сельское поселение  на праве муниципальной собственности, нежилое имущество, находящиеся в собственности муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»;
1.1. Пункт 2. Добавить к бухгалтерскому учету в составе имущества казны муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым непроизведенные активы, составляющие казну -  земельный участок, находящийся в собственности  муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, по кадастровой стоимости согласно приложению (приложение №1);
1.2. Вести учёт на счёте 108.55 «непроизведённые активы, составляющие казну».
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой;
Председатель Чкаловского сельского совета                                                                                                             - глава администрации Чкаловского сельского поселения
                                                         Халицкая М.Б.

Приложение 1

	№
	Наименование земельного участка, расположенного по адресу

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровая стоимость земельного участка (руб.)

	1
	Земельный участок (Республика Крым, Нижнегорский район, с. Чкалово,

ул.Химиков,уч.11 (ИЖС)(90:08:190101:2198))
	90:08:190101:2198
	787 257,15

	2
	Земельный участок (Республика Крым, Нижнегорский район, с. Чкалово,

ул.Химиков,уч.14(ИЖС)(90:08:190101:2199))
	90:08:190101:2199
	820 670,75

	3
	Земельный участок (Республика Крым, Нижнегорский район, с. Чкалово,

ул.Советская,уч.25 (ИЖС)(90:08:190101:2273))
	90:08:190101:2273
	735 914,29

	4
	Земельный участок (Республика Крым, Нижнегорский район, с. Чкалово,

ул.Центральня,уч.52а(школа)(90:08:190101:2296))
	90:08:190101:2296
	8 270 761,21

	5
	Земельный участок (Республика Крым, Нижнегорский район, с. Чкалово,

ул.Центральня,уч.58а (скорая)(90:08:190101:2254))
	90:08:190101:2254
	152 867,83